
Årsrapport Gjettum Vel 2025 
 

Gjettum Vel har avholdt 11 styremøter i 2025. 

Vi har opprettet en felles epostadresse for Gjettum Vel: gjettumvel@gmail.com  

 

Trafikksikkerhet, Bærumsveien ved Gjettum ungdomsskole, i forhold til 

utbygggingsplaner på begge sider av veien: Et punkt fra årsmøtet i 2025 var om 

trafikksikkerhet og blant annet kryssing av veien utenfor gangfelt eller undergang. Et forslag 

fra årsmøtet var blant annet å kontakte Asker og Bærum Trafikksikkerhetsforening som kan gi 

faglige råd.  

Det ble gjort like etter årsmøtet, og har resultert i både befaring som ble gjort i aktuelle 

områder, og en søknad om trafikktelling som er sendt til Akershus Fylkeskommune. Vi 

forventer en trafikktelling og god gjennomgang i løpet av våren. 

 

Ny høring vedrørende Franzefoss/Kalkbyen: Det ble avholdt et informasjonsmøte, 

26.02.2025, hvor vellet var til stede. Rundkjøringene og innkjøring til feltet er nå endret i nytt 

planforslag. Det blir adkomst fra Bærumsveien som før, og nå i tillegg også fra 

Fransefossveien. Innkjøringen fra Ringeriksveien er tatt ut av planforslaget.  

Bygningshøyden skal være lik den i det nærmeste bygget på Hamang Terrasse (det tidligere 

kontorbygget). Det er også planlagt mindre endringer i felt B4. Bygget vil bli flyttet nordover 

og lengre vekk fra «kontorbygget» på Hamang. 

 

Høring angående omregulering i Vallerhøgda: Her er det 3 tomter i et skogholt som tas 

tilbake som boligformål (tidligere saksbehandlingsfeil). Styret tar dette til etterretning og 

ingen naboer har tatt kontakt. 

 

Gjettumgrenda: Gjettum Vel har mottatt henvendelser fra berørte naboer til utbygging som 

er planlagt i skogholtet øst for Levretoppen, kalt Gjettumgrenda. Vi har samlet innspill fra 

naboer, hatt flere befaringer i området, og arrangerte også et nabomøte 13. november der 

mange berørte naboer deltok. Vi erfarer at våre innspill er hørt. Pr nå er det stille fra 

utbyggere i dette prosjektet. Vi følger saken videre sammen med våre medlemmer i nabolaget. 

 

Sykkelvei/fortau langs Bærumsveien: Det ble gjort vedtak av reguleringsplanen i 

kommunestyret i juni 2025. Ifølge vedtaket ser vi at flere av punktene vellet sendte inn ble tatt 

med i reguleringen. Dette gjelder blant annet undergang i krysset Bærumsveien/Rudsveien. 

 

Nye utbygginger i vårt område: Det planlegges utbygging i både Brynsveien 88 der Gjettum 

brannstasjon ligger, og ved Martina Hansens hospital ved Bærum Sykehus. . Dette er saker 

som også er omtalt i Budstikka. Vi har foreløpig ikke mottatt høringsvarsel, men følger 

sakene fortløpende. Gjettum Vel var representert på informasjonsmøtet om utbygging av 

Brynsveien 88. 

Vedtak om nedgraving av høyspentkabel fra Hamang til Smestad åpner for mange nye 

utbygginger som følges opp i vårt område på Gjettum.  

 

Befaringer: Det er gjennomført befaring i lokalisering/plassering og opptelling av 

velbenkene. 

Det er gjennomførg befaring omkring tursti/korridor over nordre Gjettum gård ifm. 

byggearbeider. 

Det er gjennomført befaring i Gjettumveien 90 (Gjettumgrenda) ifm. Trefelling og 

ryddearbeider i vegetasjon.  
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Det ble også gjennomført befaring sammen med Asker og Bærum Trafikksikkerhetsforening 

ved Bærumsveien/Gjettum stasjon. 

 

Velbenkene: Alle benker i orden. 

 

Velgrenser: Grensen Sandvika/Gjettum Vel gikk tidligere midt i Sykehusveien. 

Sykehusveien med tilhørende stikkveier hører naturlig til Sandvika og er flyttet til Sandvika 

Vel. 

 

Medlemskap: Bærum Sykehus Venneforening og Asker & Bærum 

Trafikksikkerhetsforening.  

 

 

VÅRAKSJONEN. 

Kvistinnsamlingen i 2025 ble gjennomført med lokale aktører i stedet for Renova, som igjen 

viste seg å svikte vår avtale i framdrift- og tidsplan. Den gode erfaringen med de lokale gjør at 

vi benytter disse i 2026 også. 

OBS; All deltagelse i vårinnsamlingen er på eget ansvar, men styret gjør sitt beste for å bringe 

det hele vel i havn. 


